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der Kleinen und der Grofien

Sahnelikér Empfehlungen

z.B. Schokoladen Sahne, Amarettini u.v.m.

100 ml / 250 ml / 350ml, ab € 6,99
(6,99 € pro 100ml / 5,00 € pro 100ml / 42,83 proll)

Likér Hasen je 200 mi, € 12,99

(6,50 €/100ml)

Eierlikor Kugeln Gelee Karotten +

+ Nougat Eier Marshmallow
90g, j€ € 4,99 Hasen & Kuken
(5,54 €/100g) 509[ ie € 3,99
. (7,98 €/100g)
Keks Héschen
509, € 4,99
(9,98 €/100g)
Marzipan Héschen
509, € 4,99
(9,98 €/100g)
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Bérlauch Dipp
Wirzmischung
100g, €4,99

Ei Gewirz
30g, € 3,99

(13,30/100g)

60g, € 5,99

(9,98/100g)

50g im Glas, € 6,99

(13,98/100g)

... und viele
weitere
Leckereien!

GEGEGE
Barlauch auf Traubenkernol ( |
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100 ml, € 6,49

(6,49 €/100ml)

250 ml, € 9,99

(4,00 €/100ml)

350ml, € 13,99

(39,97 €/11)

Barlauch Nudeln
2009, € 4,99

(2,50 €/100g)

Holt euch den ‘
Ostermalbogen:

n bunt gestaltet zurick
t ever Bild gegen
berraschung.
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Alle Artikel solange Vorrat reicht





